Протокол № 3

заседания комиссии по регулированию социально-трудовых отношений

Муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Берёзовская

средняя общеобразовательная школа» Дмитриевского района Курской

области

                                                                                          от 10 марта 2023 года

Присутствовали:

(полный список членов комиссии в соответствии с приказом о комиссии)

 1. Шемякова С.А. -  заместитель директора (сопредседатель комиссии);

 2.Виданова Л.В. – заместитель директора;

 3. Ададурова Е.В. – председатель первичной профсоюзной организации

МКОУ «Берёзовская средняя общеобразовательная школа» (сопредседатель

комиссии).

Повестка дня:

 1. О согласовании разработанного проекта изменений и дополнений в

коллективный договор между администрацией МКОУ «Берёзовская средняя

общеобразовательная школа» и первичной профсоюзной организацией МКОУ

«Берёзовская средняя общеобразовательная школа» Дмитриевского района

Курской области на 2022-2025 годы.

 Слушали:

1. Сопредседателей комиссии о разработанных изменениях и

дополнениях в коллективный договор между администрацией МКОУ

«Берёзовская средняя общеобразовательная школа» и первичной

профсоюзной организацией МКОУ «Берёзовская средняя

общеобразовательная школа» на 2022-2025 годы.

Решение:

2. Согласиться с разработанным проектом изменений и дополнений в

коллективный договор между администрацией МКОУ «Берёзовская средняя

общеобразовательная школа»  и первичной профсоюзной организацией

МКОУ «Берёзовская средняя общеобразовательная школа»  на 2022-2025

годы.

Рекомендовать Сторонам коллективного договора (руководителю

МКОУ «Берёзовская средняя общеобразовательная школа» и председателю

первичной профсоюзной организацией МКОУ «Берёзовская средняя

общеобразовательная школа» на 2022-2025 годы.– Ададуровой Екатерине

Владимировне) подписать подготовленные изменения и дополнения в

коллективный договор между администрацией МКОУ «Берёзовская средняя

общеобразовательная школа»  и первичной профсоюзной организацией

МКОУ «Берёзовская средняя общеобразовательная школа» на 2022-2025

годы.

3. Зам. директора (Шемякова С.А.) и председателю первичной

профсоюзной организации МКОУ «Берёзовская средняя общеобразовательная

школа» (Ададуроваой Е.В.) обеспечить регистрацию изменений и дополнений

в коллективный договор между администрацией МКОУ «Берёзовская средняя

общеобразовательная школа» и первичной профсоюзной организацией МКОУ

«Берёзовская средняя общеобразовательная школа» на 2022-2025 годы в

комитете по труду и занятости населения Курской области.

Голосовали: «За» - 3 человека (количество членов комиссии).

«Против» – 0

«Воздержалось» - 0

 Сопредседатель комиссии                                                Шемякова С.А.

Сопредседатель комиссии                                                Ададурова Е.В.

		2023-11-18T09:59:12+0300
	Сидорова Ольга Владимировна